ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Протокол № 1
Заседания комиссии Общественного Совета  по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, расположенными на территории Профсоюзнинского сельского поселения

Место проведения: ДК Профсоюзнинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Дата проведения: 24 мая 2016 г. в 13-00
Присутствовали:
Члены общественного Совета в количестве 5 человек
Представитель организации оператора в количестве 1-го человека
	Повестка:
1. Определение перечня  организаций, подлежащих проведению независимой оценки качества на территории Профсоюзнинского сельского поселения в 2016 году

Определили  перечень  организаций, подлежащих проведению независимой оценки качества на территории Профсоюзнинского сельского поселения в 2016 году

	 1
	МКУК «Дом культуры Профсоюзнинского сельского поселения»
	Дата проведения: 15-25 ноября 2016г.
	Директор: Сорокина Наталья Владимировна

	2
	МКУК «Библиотека  Профсоюзнинского сельского поселения»
	Дата проведения: 15-25 ноября 2016г.
	Заведующая – Димитрова Людмила Геннадьевна

Председатель общественного Совета                        Т.Г.Дорощенко
	Секретарь	Н.В.Мараховская